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Skriv ut Sténg

Sv: Bergkvaradagen 2015

Fran:  John Briutigam (j.brautigam@telia.com)

Skickat: den 12 februari 2015 08:57:11

Till: frida@combitdata.se

Kopia: K-G Eklund (kage.eklund.kvistofta@hotmail.com); Rune Fransén
(rune.fransen@telia.com)

Hej Frida,
Vi tackar for inbjudan till Bergkvaradagen.

Styrelsen har vid sitt m&te 22 januari 2015, §15012, beslutat att inte delta i arrangemanget. P& grund av
Arsméte for

Kustmiljogruppen 9 maj samt deltagande i Avloppsmassan den 15 maj har vi helt enkelt inte resurser till
att delta dven

i Bergkvaradagen.

Halsningar

John

John Brautigam

Ordférande

Torsas Kustmiljogrupp

Gunnarstorp 911A

385 97 Soderakra

email: john.brautigam@kustmiljogruppen.org
Tel 0486 21540

Mobil 0706 331763

http://www.kustmiljogruppen.org/

----Ursprungligt meddelande----

Fran: frida@combitdata.se

Datum: 2015-02-12 07:49

Till: "Agneta Hjalmarsson"<agneta.hjalmar@telia.com>, "Anders
Gyllerfelt"<'andersgyllerfelt@hotmail.com'>, "Anders
Hedlund"<anders.hedlund@svenskakyrkan.se>, "Anders Martensson"<andersmartenl@gmail.com>,
"Ann-Sofie Grénefalt"<Ann-

Sofie.Granefalt@torsas.se>, "Bengt Astedt"<bengt.astedt@telia.com>, "Bergkvara

batklubb" <klubbhuset@bergkvarabatklubb.

se>, "Bergkvara scoutkar" <info@bergkvarascoutkar.se>, "Bergkvara
Vandrarhem"<bergkvaravandrarhem@gmail.com>, "Britt-

Marie Ostman”<bmostman@telia.com>, "Carina Lundin"<carina@inspirerainredning.se>, "Carina
Lénn"<carina@ordlaren.se>,
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"Christer Harryson"<ch.harryson@telia.com>, "Conny Kalmteg"<conny.kalmteg@kalmarlantman.se>,
"Dalskars camping 1"

<ok@coxy.se>, "Dalskdrs camping 2" <info@dalskarscamping.se>, "Hans
Brolin"<hans.brolin@svenskakyrkan.se>, "Harald

Jonsson"<haraldjonsson@spray.se>, <john.brautigam@kustmiljogruppen.org>, "Jonsson
Harald"<harald.jonsson@telia.com>,

"Kage Eklund"<kage.eklund@kustmiljogruppen.org>, "Kenneth Lundin"<lundin_kenneth@hotmail.com>,
"Kenneth Lundin"<kenneth.

lundin@bergkvarainvest.se>, "Kent Johansson" <kenci@telia.com>, "Magnus
Lénn"<magnus@ordlaren.se>, "Orrands gardsmejeri"

<info@orranasgardsmejeri.se>, "Thomas

Axelsson" <thomas.j.axelsson@telia.com>, "Titti Palmér" <titti.palmer@edu.kalmar.se>, "Titti

Palmér" <titti.palmer@gmail.

com>

Arende: Bergkvaradagen 2015

Fran: Frida Portin (frida@combitdata.se)

Skickat: den 12 februari 2015 07:49:57

Till: Agneta Hjalmarsson (agneta.hjalmar@telia.com); Anders Gyllerfelt
(‘andersgyllerfelt@hotmail.com'); Anders Hedlund
(anders.hedlund@svenskakyrkan.se); Anders Martensson
(andersmarten](@gmail.com); Ann-Sofie Gréinefilt (Ann-
Sofie.Granefalt@torsas.se); Bengt Astedt (bengt.astedt@telia.com);
Bergkvara batklubb (klubbhuset@bergkvarabatklubb.se); Bergkvara
scoutkdr (info@bergkvarascoutkar.se); Bergkvara Vandrarhem
(bergkvaravandrarhem@gmail.com); Britt-Marie Ostman
(bmostman@telia.com); Carina Lundin (carina@jinspirerainredning.se);
Carina Lonn (carina@ordlaren.se); Christer Harryson
(ch.harryson@telia.com); Conny Kalmteg
(conny .kalmteg@kalmarlantman.se); Dalskérs camping 1 (ok@coxy.se);
Dalskérs camping 2 (info@dalskarscamping.se); Hans Brolin
(hans.brolin@svenskakyrkan.se); 'Harald
Jonsson' (haraldjonsson@spray.se);
john.brautigam@kustmiljogruppen.org; Jonsson Harald
(harald.jonsson@telia.com); Kage Eklund
(kage.eklund@kustmiljogruppen.org); Kenneth Lundin
(lundin_kenneth@hotmail.com); Kenneth Lundin
(kenneth.lundin@bergkvarainvest.se); Kent Johansson
(kenci@telia.com); Magnus Lénn (magnus@ordlaren.se); Orrands
gardsmejeri (info@orranasgardsmejeri.se); Thomas Axelsson
(thomas.j.axelsson@telia.com); Titti Palmér
(titti.palmer@edu.kalmar.se); Titti Palmér (titti.palmer@gmail.com)

Valj automatiskt V|
En bifogad fil
Bergkvaradagen 2015 - till foreningar mm.pdf (1015 kB)

Teckenuppsittning:

Hej
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Mycket vdlkomna att delta pa Bergkvaradagen 2015, se bifogat.

Mvh
Frida Portin — Bergkvara Samhallsférening

070-373 0880
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